HHhtlíVnA IH

SIMÕES
JUNTOS CONSTfiUTNOO O Ft/TVROI

9f>t49

ESTADO DO PlAUl

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37

\0

C3

O

unicef

EXTRATO CONTRATUAL

ADITIVO N° 008/2022 DO CONTRATO; 119/2022.

OBJETO; O presente contrato tem por objeto a contratação como Enfermeira, para prestar serviço junto
ao Programa de Saúde da Família - PSF, Povoado Curralinho / Secretaria Municipal de Saúde, deste
Município.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no GNPJ/MF
de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N, Centro, Simões - PI

CONTRATADA: ROSANA MARIA DE MORAIS ARAÚJO, brasileira, casada, inscrita no CPF de n°
026.912.893-03, residente e domiciliado na Rua Dom Expedito Lopes, S/N°, Simões - PI.

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, iniciando-se em 04/01/2022, e encerrando-se em 31/12/2022.

REMUNERAÇÃO; R$ 3.648,00 (Três mil seiscentos quarenta e oito reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: PAB VARIAVÉL / PAB FIXO / FUS.

Simões - PI, 06 de outubro de 2022.

JOSÉ W^SOí^ CARVALHO
Prefeíào Municipal

JoseWjn de Carvalho
Prefeito Munícipaí

CPF 09 361899.953-49

edifício RAIMUNDO ARISTIDES DE CARVALHO

RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/N«
CENTRO - SIMÕES - PI - CEP: 64585-000

Telefone; (89) 3456 • 1434
Emall: munlclplodeslmoesiaoutlook.com